
EMO@W
SARAJEYO

Sarajev \5 o) 
\V%nvBroj: Z-n t c'- /

Na osnovu dtana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,sluzbeni glasnik BIH", broj 39/14),6lana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlaaa 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije zz javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-

1564 od 10.01.2020.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovotjnijeg ponudada za nabavku Injektora - dvoglavog za CT simulator

za potrebe Klinike za onkologiju

I
prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. 03-06-1564 od 10.01.2020.godine, za

nabavku Injeitora -dvoglavog za CT simulator za potrebe Klinike za onkologiju KCUS-a nakon

provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke pod br. 893-7-1-830-3'521/19 i
ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponutladu:

BERG d.o.o. Saraievo

Injektor - dvoglavi za CT simulator - Imaxeon PTYLtd Medrad/Salient Contrast Iniector Duel

Wirelcss DC009DW'
Ukupna vrijednost nabavke: 24.000'00 KM + PDV 4.0E0'00 KM = 28.080'00 KM sa PDY'om
Rok isporuki: 30 dana nakon obosranog potpisivanja ugovora i ispostavljanja narudZbenice

Garaniija na isporudeno medicinsko sredstvo: l2 (dvanaest) mjeseci od dana isporuke i pu5tanja u rad.

Uslovi pla6anja: Odgotleno pla6anje u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnje i ispostavljanja raduna.

II
Izabrani ponudad dui:an je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili
ovjerene kopije dokaza traZene tadkom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom

ponurlada, ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude, ukoliko isti nisu dostavljeni uz

ponudu.
m

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavit 6e se na web shanici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljaIIjem ponuiladima udesnicima postupkajavne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke br.02-03-65745 od 19jl2.2019.godine. pokenutje postupak javne nabavke za nabavku

Injektora- dvoglavog za CT simulator za potrebe Klinike za onkologiju sa procijenjenom vrijedno56u u

iznosu od 24.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Plaaom javnih nabavki za 2019.godinu, pod

klasifikacijom robe, redni br.19 ( Odluka o usvajanju Planajavnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu za 2019.godinu, broj:360/19, protokol br.02-01-18632/19.)

Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana isponrke i ispostavljanja raduna

( na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br.l l-02-60E90/19)'

bbri.o- da je dokumentacija za postupak nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke, istu je preuzelo 7

(sedam) ponudada, a do kajnjeg roka odreilenog za prijem ponuda, 07.01.2020. godine do t h i 30 min,

na Protokol KCUS-a dostavljenaje I (edna ) ponuda ponuilada: BERG d o o Sarajevo'

\t""-Z/"*l



Komisija imenovana odlukom broj: 03-06-66957 od 25.12.2019.godine je izvrsila uvid i provjeru

svakog dostavljenog dokumenta i ustanovila da ponuda ponudada BERG d.o.o. Sarajevo sadrZi sve

traZene elemente i ispunjava formalno prar.ne i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom

dokumentacijom, te je ponuda prihvatljiva i moie biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak j avne nabavke planiranoje provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima

i naiinu koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne more provesti u

sludaju prijemajedne prihvatljive ponude, postupak se okonlava u skladu sa Ilanom 69. strv f)a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih

sredstava za nabavku, Komisijaje Izvje5tajem br. 03-06-1564 od 10.01.2020.godine dala prijedlog, da se

donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor za nabavku Injektora -dvoglavog za CT

simulator za potrebe Klinike za onkologiju KCUS-a dodijeli ponutladu BERG d'o'o Sarajevo.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

pouKA o PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odl se izjaviti z1alb4 najkastrIe u roku od 5 (pet) dana od

dana prijema Odluke. Zatba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u

dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri

Dostsviti:
- Ponuilslimo;
- Tchniaki sektor

- a/a KCUS

///J


